
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 85 del 05-05-2021   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.196 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  85 DEL  05-05-2021 

 

 

OGGETTO: EMERGENZA COVID 19 - Liquidazione Buoni Spesa D.L.154/2020 alle attività 

commerciali aderenti. 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  cinque del mese di maggio, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 111 del 09.12.2020 con le quali si indicano le linee 
di indirizzo per il riparto delle risorse per la solidarietà alimentare; 
 
Richiamata integralmente la propria precedente determinazione R.Gen. 572 del 29.12.2020 
e successiva rettifica R.Gen. 9 del 12.01.2021 con le quali si prendeva atto delle istanze 
ricevute ai sensi dell’art. 2 del D.L. 154 del 23.11.2020, relativamente alle misure urgenti di 
solidarietà alimentare; 
 
Viste le disponibilità all’avvio della distribuzione dei buoni alimentari degli esercizi 
commerciali per l’utilizzo dei buoni spesa presso il proprio punto vendita e precisamente: 
CAPITANI FABIO – MONTI AZZURRI TIPICITA’, FRIGO, FRUTTILANDIA DI TESEI MAURIZIO 
E TARANTINI CINZIA SNC, PASTA FRESCA DA LUCIANA, SALUMIFICIO EREDI 
BARTOLAZZI R. DI B.A. & C Sas, SCI.PA. SRL. 

 
Viste le seguenti richieste di rimborso, con allegati buoni spesa consegnati agli aventi titolo, 
inoltrate dagli esercizi commerciali aderenti all’iniziativa: 
Capitani Fabio Monti Azzurri Tipicità prot. n. 3117; Pasta fresca da Luciana prot. n. 3126; 
Salumificio eredi Bartolazzi Renzo prot. n. 2628; Frigo di S.A. prot. n. 1922; Fruttilandia 
s.n.c. prot. n. 2583; Sci.Pa srl prot. n. 2992; 
 
Dato atto del riscontro positivo dei controlli effettuati sui buoni spesa allegati alla citata 
richiesta di rimborso; 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 85 del 05-05-2021   -  pag. 2  - 

Considerato che il carattere di urgenza e di eccezionalità della misura di solidarietà 
alimentare, ai sensi dell’Ordinanza DPCM n.658 del 29 marzo 2020, comporta che per la 
prestazione di cui al presente atto si possa derogare alle consuete procedure di richiesta del 
CIG; 

Tutto quanto premesso 
DETERMINA 

per le motivazioni di cui in premessa da considerarsi integralmente richiamate nella 
presente determinazione; 
 
Di liquidare alle ditte di seguito elencate la somma richiesta relativa al rimborso buoni spesa 
alimentari di cui all’Ordinanza del capo del dipartimento della protezione civile n. 658/2020: 

 

Esercizio Commerciale P.I. Importo 
rimborso 

Capitani Fabio – Monti Azzurri Tipicità 01806550438 €. 65,00 

Pasta Fresca da Luciana 01294380439 €. 75,00 

Salumificio Eredi Bartolazzi 01629560432 €. 80,00 

Frigo di S.A.  01140550433 €. 170,00 

Fruttilandia snc 01240550432 €. 275,00 

SCI.PA. srl 01487350439 €. 2.735,00 

TOTALE  €. 3.400,00 

 
Di provvedere alla liquidazione di quanto spettante con le modalità indicate nella 

documentazione presentata dagli aventi diritto ed allegata al presente atto; 

Di liquidare l’importo complessivo di €. 3.400,00 con imputazione sul capitolo di spesa 

1000/1 del Bilancio di esercizio in corso. 

 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 85 del 05-05-2021   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 05-05-2021 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 05-05-2021 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     05-05-

2021                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 05-05-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

